118,181,623

0105334004009

احسان پورقنات انوجي

19

3819
شركت برق آذين الموت

١٤٠١آباناطلاعيه حقوق و مزايا

3,300,000حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

30

20,983,417اضافه کاري

11,534,523 0

11,534,523

0385924305كد ملي:

30

3
65

106,647,100
يكصد و  شش ميليون و  ششصد و  چهل و  هفت هزار  و  يكصد 

گروه شغلي :